
  

UCHWAŁA NR XVII/114/20 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/105/20 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 30 kwietnia 2020r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i  art. 41 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 t. j.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2019r., poz. 2010 ze zm.) Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Nagłówek załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych”. 

§ 2. Załącznik nr 1 do uchwały „Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunał-

nymi dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych” w części ogólnej załącznika dotyczącej terminu składania 

deklaracji otrzymuje brzmienie:  

„Pierwszą deklarację w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca”.  

§ 3. Załącznik nr 1 do uchwały „Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunał-

nymi dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych” w części A „OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI” 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

󠆻 1. pierwsza deklaracja   󠆻 2. nowa deklaracja od dnia .….….….….….…(dd-mm-rrrr)   󠆻 3. korekta 

deklaracji……….od dnia (dd-mm-rrrr)”. 

§ 4. Załącznik nr 1 do uchwały „Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunał-

nymi dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych” w pouczeniu pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami, właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.”. 

§ 5. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 2 lipca 2020 r.

Poz. 1736



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1736


		2020-07-02T13:04:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




